असलेला असा असलेला ×यात 05 Ħास रेती (वाळु) रेतीचा शासकȧय 

दर 04 हजार ǽपय ेĤित Ħास.03) 32,20,000/- (बƣीस लाख ǒवस 

हजार ǽपय)े टाटा कंपनीचा पांढरे रंगाचे हेड व करÔया रंगाचा डाला 
असलेला हायवा असा असलेला ×यात 05 Ħास रेती (वाळु) रेतीचा 
शासकȧय दर 04 हजार ǽपय ेĤित Ħास.04) 5,10,000/- (पाच लाख 

दहा हजार ǽपये) एक टाटा कंपनीचे पांढरे रंगाचे हेड व केसरȣ रंगाचा 
Ěॉली असा असलेला ×यात 2.5 Ħास रेती (वाळु) रेतीचा शासकȧय दर 

04 हजार ǽपये असा एकुण 10,1,70,000/- ǽपय े

खलुासा :- सादर ǒवनतंी कȧ वर नमुद ता. वेळȣ व Ǒठकाणी यातील 

आरोपीतांन े सगंणमत कǽन गौनखिनज रेती (वाळु) चोǽन ितची